
,JIil,

1

Městský úřad Uvaly
á.| DlýJa,stavební úřad

Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Uvaly, pracoviště Riegerova 897,250 E2 Uvaly

3

SPIS.ZN: W8535/202llSU lHoz
čj., MEUV 94512022 sTU
Vyřizuje: Ing. Hozrnanová

PREdistribuce, a.s.
Svornosti č.p. 3l99l 19a
l50 00 Praha 5-Smíchov

Telefon: 28l 98l 912
Fax:28l 98l 69ó
E-maiI i stavebniurad@mestouvaIy,cz

Bankovní spo.jeni]
KB, a.s, Praha - Podvnnlý mlýn
č účlll: l9-152420]/0l00
MoNETA Money bank, á,s,
č.účiu: l 000ó,5000l 28,584/0600
IČ: 240 93l

Uv aly , dne 26 .| .2022

zarrÁ.rnNí ŘízENí A pozvÁNí x úsrNíMu.rBoNÁNí

PREdistribuce, a.s., IČo 27376516, Svornosti ě.p,3|99l19a,150 00 Praha 5-Smíchov,
zast. fy. Elektro HC, s,r.o., IČo 28917l62,Západní č.p. 3l8, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy
(dálejen "vlastník stavby") dne 23,9.2021 olrlásil stavebnímu úřadu záměr odstranit stavbu:

Praha 20 - Šestajovice, demontáž v.v. _ S-14757g

(dálejen "stavba") na pozemku parc, č. 4l05/40, 4|06lI0, 4106133, 4106136, 410611, 4106146, 410614'I v
katastrálním území Horní Počernice, parc. č. 451124, 481,469,465,257,25511,45112,45ll30,463,464 v
katastrálním území Šestajovice u Prahy. Stavební úřad došel k závěru, že nejsou splněny podmínky pro
vydání souhlasu, a rozhodl podle § l28 odst.3 zákona č. l8312006 Sb,, o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jerr "stavební zákon"), že ohlášený záměr
projedná v řízení.

Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění stavby, řízení je zahájeno dnem podání
ohlášení. Lhůta pro vydání rozhodnutí začíná běžet od právní moci usnesení o projednání záměru v řízení.

Popis:
- Demolice vrchního vedení \rN 22 kV od Horních Počernic ve směru do obce Šestajovice k OC, které

je zčásti již nefunkční, včetně odstranění podpěrných bodů č. 3769 až 3792, Stávající rohový
podpěrný bod č.3769 bude vyměněn za nový koncový/rohový stožár, na kterém budou ukončeny
stávající vodiče VN vedené do Honrích Počernic a zároveň přepojeny vodiče do MČ Klánovice.
Zrušeno bude 19 ks betonových stožárů a l ks příhradového stožáru. Délka trasy rušeného vedení
2.355 m

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d)
stavebnílro zákona, oznamuje podle § 47 odst. l zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů zahájení řízení o povolení odstranění stavby a současně podle § 49 odst. 1 správního řádu
nařizuje ústní jednání spojené s ohledárrírn na místě na den

3. března 2O22 (čtvrtek) v 10,30 hodin,

se schůzkou pozvaných na SÚ Úvaly.

Do termínu ústního jednání doloží žadatel:
- souhlas vlastníka dotčerrého pozemku p.č. 4106136 (R.Klíma), 4106ll (M.Neužil),463 a 464

(V.Černá)
- vyjádření Mirr.obrany Čn a St, pozemkového úřadu, odd. vodohosp. děl - existence podzernních

zařizení
- vyjádření Městského muzea Čelákovice
- doklad o úhradě správního poplatku ve výši 500,* Kč, č.účtu 5000128584/0600, KS 0379, VS

1 36l285351.

l/yFltÁŠrn
oZNAMENI



č j, MEuv 94512022 STIJ StI., 2

Stavební úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve stejné
lhŮtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladťr rozhodnutí
(stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 - 12 a13 - 18 a středa 8-12a13 -17
hodin).

Poučení:

Účastníci jsotr oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po, celou dobu íízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí lyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjeho doplnění.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § l72 odst. l stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozlrodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podJe § l73 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem áěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle §172 odst. 1 stavebního
zákona íím, že znemožřluje oprávněné úřední osobě nebo osobějí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se néktery z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plIrou moc. Účastník nebo
jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum
narození a místo trvalého pobYu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá,
jako jeho oprávněnélro držite'le. Každý, kdo činí úkony jmérrem právnické osoby, musí prokázat svó
oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkonyjenjedna osoba.

I ng. Helena Hozmanová

Obdrží:
účastníci řízení
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svorrrosti č.p.' 3l99l19a, l50 00 Praha 5-Smíchov
Elektro HC, s.r.o., IDDS: g3bk3ty

sídlo: Západní č.p. 3l8, Hovorčovice,250 64 Měšice u Prahy
Městská část Praha 20, IDDS: seibq29

sejmuto dne . /,Í, 4.,..{q! Z-,

_ sídlo: Jívanská č.p. 647l10, Praha 9-Horní Počemice, l93 00 Praha913
Obec Sestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husova č.p.6019,Z50 92 Šestajovice
vlastníci poz@qk]r do]Ěených demontáží padp]ěrlligh b9!!ů
Státní pozenkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č .p. 1024llla, 130 00 Praha 3-Žižkov
Jaroslav Stára, Na stráži č.p. 935i 19, l80 00 Praha 8-Libeň
Richard Stára, Kožíškova č.p.279213,Praha9-Horní Počernice, 193 00 Praha9l3
lng, Lenka Š.upová. Dukelská č.p. l763. 250 88 Čelákovice
JiříVeselý, Sanovská č.p, l580/l2, Praha 9-Horní Počernice, l93 00 Praha913
Radovan Klíma, IDDS: uskmced

trvalý pobyt: Hájkova č,p. 163319,130 00 Praha 3_Žižkov
Zdeňka Neuži|ová, Kramolná č.p. 1914114,Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Martin Neužil, Mánesova č.p. 429,250 90 Jirny
JiříNeužil, Mánesova č.p. 430,250 90 Jirny
Irrg. Josef Kadeřábek, Spojovací č.p . 69513, Beroun-Závodí,266 0l Beroun 1

Mgr. Dana Voříšková, Pod Lomem č.p. l47, Babice, 25 1 0l Říčany u Prahy
RNDr. Soňa Přádná, CSc., IDDS: i76u7t6

trvalý pobyt: Brunclíkova č.p. l:160124, Praha 6-Břevnov, 16200 Praha 616
Ing. Miloš Bulíř, Horoušanská č.p. 237,250 81 Nehvizdy
Petr Vyskočil, IDDS: tukkdvc



č1. uluv 94512022 sTU str. 3

* _ trvalý pobyt: na Samotě ě.p.24,250 90 Jirny
Pelr.Renner. Tréglova č.p.79414. Praha 5-Hluboee|ý. lsz oo erala szRadka Rennerová.9. kvělna č,p.7l|3,ZSO qZ Šestain,ri". 

'"
Danlela Sterzlová. Holekova č.p. 585. Praha q-Klánávice. l90 l4 Praha 9l4Hana Amlerová, Zdeňka Fibicha.č.p +++s, st".,a sáL.w, iio 01 Brandýs nad Labem_Stará Boleslav lBohumír HoIIer. BrandÝská č.p. ls),zsog0 iiir"v ,r.iri,'íeatíví neprojeclnáno, příp, dětticům setlo r uč uj e v e ř ej no u ry ni áš ko u
JosefSkalský. Husova č.p. 1637, Brandýs nad Labem,250 01 tsrandýs nad Labem-Stará Boleslav 1lng. Vladimír čízek, Volutová e.p. zszini,štáátítri] irň óó r,*,," stMgr. Ludmila Padevětová, Legerov a č.p. 1824/47 , t ŽÓ OO Pratra Z-Nové MěstoManin Moravec. IDDS: pzizeg7

.trvalý 
pob)1: Zdenka Lhoty č.p. l489.252 28 Černošice

venceslava Cenlá. Revoluční č,p. l2/47.250 92 Šestajovice
vIastníci pozemků dotčenÝch pouze demontáží pievisu] ti.'ň.ani"ty vlastníci pozemků sousedních,sPecifikovaných Parcelníá číilem a způsobem iv"ziiiaii" ri"i*"u nemovitostí _ r/o ručuje se s ohledemna velhý poěet veřejnou vyhldškou:
kalastrálni území : Horní počernice
- p,č, 4106/52, 4106/53, 4t.06/4l, 4106135, 4106/37, 4106/43, 4106/44, 4106145, 4106/48, 410615 orná, p!9u: p.č. 674.45l/31.713 ostatni plocha
katastfální území : Šestajovice- p,č. 485/l, 486, 480, 493, 482, 468, 56.t /164,25611,254/3,25414 omá půdaDotčené orgány
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xv

Uřad městské části Praha 20 - Horní Počernice, .d b.; 

'P;;;;.avy, 
IDDS: seibq29sídlo: Jívanská č.ó.647/|0. Praha 20-Horní PÁrnice"."rq.] 00 Praha 9l]Na vědomí

ČEPS, a..., IDDS: seccdqd

t*_ _.rí9!o, Elektrárenská č.p.774/2, Praha l0-Michle, l01 00 Praha 10lCEZ Distribuce. a. s.. IDDS: v'95uqfl,

^*_ ., :íd|o,Teplická č.p. s7+i8. beein lV-Podmokly. 405 02 Déčín 2CEZ lCT Services, a. s., lDDS: zbsrlk9i
sidlo: Duhová č.p. l53l/3. l40 00 Praha 4-Michle

Telco Pro Services. a. s.. lDDS: idópgkc
sídlo: Duhová č.p. l5] l/]. i40 00 Praha 4-Michle

Technické služby obce Šestajovice spol. s r,o., rOOSiliSiii,
^ . . . 

,íd|.o, Husova č.p. 60lS.250 92 Šesta jovice ' '
Pražské vodovody a kanalizace. a,s.. IDDS: eČqlsp|

sidlo: Ke Kablu ě.p.97l/1,P.unu r O-H*tluuř, 102 00 Praha l02Pražská pll nárenská Distribuce. a,s.. člen koncernu Pruzsú'ptvia.enrká, a.s.. IDDS: w9qfskt
^__^ 

sídlo: U plynárny č.p. sOOtql. tlO 0Ó P;;ň,;_]\,il;;ř''
CETIN a.s,, IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p.25l0ll9, I90 00 Praha 9-LibeňMinisterstvo obrany, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova é.p.22l/1.160 00 Praha 6-Hradčanv

Ceske Radiokomunikace a.s.. lDDS: g74ug4l
sídlo: Skokanská č.p. 2l 17 /1,-Prařa6-Břevnov, 169 00 Praha 69Státni pozemkový úřad, odá. vodohospodářskýcr, a!l, ib'ljŠ, 

"idp*:.sídlo: 
Hlsinecká č.p, 1024/l Iá. l:o oó prriÁ Í-Žziár'

Arcneolog.lcky ústav AV CR. Praha. l. v. i.. lDDS: lxcng6z
n,,^._, ,.íd|o, 

Letenská č_.p. 123l4,Praha r-Úaa st*"",i rs 00 Praha 0l1lvl§5lsKe muzeum v Celákovicích, příspěvková organizace, IDDS: 6ack5ygsídlo: Na Hrádku č.p, 464ig,25O as čerá:k;"i"l '
Utlecní úřad Sestajovice. lDDS: vm4b5e2 (s veřejnou u"t,laslou,
,,,. , . .:íd|9: Hy.or a č.p. 60/9. 250 92 Šesta.iovic. '"'-"'"-'
Uřad Městské části Praha 20 - Horní Počemice. lDDS: seibq29 (s veřejnou vyhláškou)sídlo: Jivanská č.p.635, I932I praha9 '-'vJllvu YJlllaJ^Uu'


